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Skaff deg HD dekoder! Se verdens beste ballkunstnere i HD under årets fotball-VM! 

 
Den 11. juni braker det løs i Sør Afrika. Da starter sendingene fra VM i fotball 2010.  Det nye med disse 
sendingene er at de overføres i det såkalte HD TV formatet, som gir deg en seerhverdag med ufattelig 
naturtro og virkelighetsnære sendinger.  
 
Mange TV-tittere har skaffet seg en HD klargjort flatskjerm allerede. Da er man i prinsippet halvveis i mål til 
den nye seerverden. Men for å komme helt i mål, trenger du også en HD-dekoder. Det kan Modum Kabel-
TV hjelpe deg med! HD TV er fremtidens TV format!  
 
Med Modum Kabel-TV som din lokale kabel-TV leverandør behøver du ikke reise helt til Sør Afrika for å få 
den ultimate fotballopplevelsen. Det holder faktisk langt på vei at du tar en tur innom vårt kontor i 
Eikerveien 33 i Åmot.  Der har vi nemlig HD dekodere på lager, klar til å virkeliggjøre drømmen din.  Når 
gigantene fra Brasil, Spania, Italia, osv. løper ut på banen, så kan du også få en virkelighetstro opplevelse 
rett fra arenaen - trygt og godt i din egen stue.  Med en HD dekoder fra Modum Kabel-TV vil du få en 
hyggelig og overraskende opplevelse. 
 
I samarbeid med Viasat lanserer Modum Kabel-TV nå et meget godt VM tilbud til deg:  
Bestill Viasat Sport&Film pakken i 12 måneder og betal kun for 10 måneder! Du sparer kr 978.- på dette! 
Månedspris på denne pakken er kr 249.-.  Bestiller du dette nå så får du i realiteten med deg alle kampene 
fra fotball VM gratis - i HD kvalitet, hvis du har en HD klargjort TV og en HD dekoder. Nærmere informasjon 
om alle VM kampene finner du på  ”http://www.viasatsport.no/kampoppsett-fotball-vm-2010”. Mellom 
slagene på banen kan du kose deg med det ypperste av filmer fra Viasat sine rendyrkede filmkanaler. Med 
deg på kjøpet får du dessuten Viasat MOTOR og Viasat GOLF! Dette er et KNALLBRA tilbud, men 
forutsetningen er at du må binde deg til å kjøpe pakken i minimum 12 måneder. Abonnementet vil løpe 
inntil du sier det opp. Etter utløpet av 12 måneder vil du bli fakturert for kortavgift kr 40.- /mnd, og 
samtidig motta de 13 attraktive kanalene som overføres i utvidet grunnpakke. 
 
Du må som nevnt ha en HD klargjort TV og en HD dekoder for å dra nytte av dette tilbudet. Modum Kabel-
TV tilbyr pr. dato to forskjellige dekodertyper som leverer signaler over HD formatet. En enkel og rimelig HD 
dekoder, eller en avansert HD-PVR dekoder, som bl.annet gjør det mulig å ta opp og lagre flere ti-talls timer 
med TV-programmer, og med muligheter for å pause sendingene, spole sendingene, osv. Med den 
avanserte HD-PVR dekoderen kan du også se på en kanal og ta opp fra en annen kanal. Leverer du inn den 
gamle grå dekoderen din får du i bytte den enkle og rimelige HD-dekoderen mot å betale et mellomlegg på 
kr 500.-. Den avanserte HD-PVR dekoderen leies kun ut til en pris på kr 99.- pr. måned og et mellomlegg på 
kr 599.-. Husk på at dersom du ikke er interessert i å benytte deg av tilbudet fra Viasat, så vil det fortsatt 
være smart av deg å anskaffe en HD dekoder! Med en HD dekoder får du nemlig inn alle de vanlige 
kanalene som overføres, pluss en rekke gratis HD kanaler, som Modum Kabel-TV allerede overfører i 
grunnpakken. Med HD dekoder får du derfor mer igjen for penga! 

 
Vær tidlig ute! Vi har kun et begrenset antall HD bokser. Ring 32784640, eller kontakt oss på 
firmapost@modumkabeltv.no.  Bestill i dag, eller kom innom oss for en hyggelig prat! Ha en god sommer! 
 
Med vennlig hilsen 
 
Modum Kabel-TV AS 
Arve Andersen 
Daglig leder 


